ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v đăng ký hỗ trợ trồng cây phân

tán bằng nguồn vốn ngân sách

Trung ương giai đoạn 2026-2029

Việt Yên, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Công văn số 975/SNN-KL ngày 16/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc đăng ký hỗ trợ trồng cây phân tán bằng nguồn vốn ngân sách

Trung ương giai đoạn 2026-2029.

UBND thị xã Việt Yên đăng ký nhu cầu hỗ trợ trồng cây phân tán giai đoạn

2026-2029 trên địa bàn thị xã như sau:

TT

Loài cây

Số lượng cây dự kiến hỗ trợ phân theo từng

năm (nghìn cây)

Tổng giai

đoạn

2026- 2029

Ghi chú

2026 2027 2028 2029

1
Keo lai dòng AH1

(mô)

5.0

6.0

5.0

5.0

21.0

2
Keo lai dòng

BV16 (mô)

5.0

5.0

5.0

5.0

20.0

3
Bạch đàn cự vĩ

DH32-29(Mô)

130.0

110.0

110.0

115.0

465.0

4
Bạch đàn lai dòng

U6 (mô)

25.0

30.0

30.0

25.0

110.0

 Cộng 165.0 151.0 150.0 150.0 616.0

          UBND thị xã Việt Yên đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T07:47:42+0700

		2024-04-25T10:05:57+0700

		2024-04-25T10:06:07+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:06:30+0700